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Zakończyliśmy projekt "Biznes w trampkach - centrum młodej
przedsiębiorczości"

Zakończyliśmy projekt „Biznes w trampkach – centrum młodej przedsiębiorczości”, którego głównym celem było podnoszenie kompetencji przedsiębiorczych u
nastolatków oraz wsparcie w doradztwie zawodowym. Spotkania warsztatowe odbywały się od poniedziałku do piątku (8 – 12 lipca) w Centrum Kreatywności
Pałacyk. W poniedziałek miała miejsce inauguracja projektu, następnie biznesmeni, zrzeszeni w Starachowickim CECHu Rzemieślników i Przedsiębiorców:
Mateusz Dąbrowski, Mateusz Mrozowski, Filip Prokop oraz Artur Rozwadowski podzielili się doświadczeniem, opowiadając o początkach swojej działalności.
We wtorek Magdalena Bis z Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej przeprowadziła warsztaty z MBTI (typy osobowości), które pomogły uczestnikom lepiej
poznać samych siebie oraz swoje mocne i słabe strony. W środę Katarzyna Misiowiec z Młodzieżowego Centrum Karier w Starachowicach przekazała młodzieży
przydatną wiedzę w zakresie doradztwa zawodowego. Podczas czwartkowych warsztatów, dyrektor Parku Kultury Agnieszka Lasek - Piwarska przedstawiła
uczestnikom sposoby na skuteczną autoprezentację i promocję własnej marki. Natomiast w piątek Łukasz Zakrzewski, entuzjasta nowych technologii, podzielił
się swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie startupów. Na zakończenie projektu uczestnicy wykazali się niezwykłą kreatywnością, nagrywając i prezentując
krótkie filmy przedstawiające ich oryginalne pomysły na biznes. Następnie wszyscy otrzymali certyfikaty liderów młodej przedsiębiorczości, które zostały
wręczone przez Elżbietę Gralec – Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych oraz Iwonę Tamiołło – koordynator projektu i kierownik Centrum
Kreatywności Pałacyk. Specjalne nagrody dla twórców najlepszego filmu promującego pomysł na biznes oraz dla autorów najbardziej innowacyjnego biznesu
ufundowali dyrektor Agnieszka Lasek-Piwarska i Łukasz Zakrzewski. - To był wyjątkowy czas z wyjątkową młodzieżą. Dzieciaki okazały się pełnymi pasji i
ciekawymi świata młodymi ludźmi – mówi Iwona Tamiołło - Przez pięć kolejnych dni punktualnie o godzinie 10.00 stawiali się w CK Pałacyk, aby pracować z
kolejnymi ekspertami. Powstało wiele naprawdę interesujących pomysłów na biznes. Być może niebawem na starachowickim rynku pojawią się nowe firmy
działające w branży: ekologicznej, turystycznej, gastronomicznej, kosmetycznej, edukacyjnej a nawet ciekawy STARTup. Trzymamy kciuki, bo to naprawdę fajne
i zdolne dzieciaki. Głównym organizatorem projektu było Stowarzyszenie Promocji Talentów, a jego partnerami Centrum Kreatywności Pałacyk i Park Kultury.
Projekt „Biznes w trampkach – centrum młodej przedsiębiorczości” został dofinansowany przez gminę Starachowice.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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